3029
ウ
イ
ン
ド
ウ
デ
ィ

ー
ン
の
生
地
特
性
と
選
び
方
イメージサイズ Supernova 08-85 外形サイズ
A×B×C(mm)
質量
（kg）インチ W × H（mm） 型番 税抜価格（円）
80 1771×  996 SNFE-HD80
オープン
117.8×102.3×2114 12.3
100 2214×1245 SNFE-HD100 117.8×102.3×2557 14.7
118 2612×1469 SNFE-HD118 117.8×102.3×2955 17.2
イメージサイズ Supernova 08-85 外形サイズ
A×B×C(mm)
質量
（kg）インチ W × H（mm） 型番 税抜価格（円）
80 1626×1219 SNFE-80
オープン
117.8×102.3×1969 9.7
94 1910×1433 SNFE-94 117.8×102.3×2253 11.2
イメージサイズ Supernova 08-85 外形サイズ
A×B×C(mm)
質量
（kg）インチ W × H（mm） 型番 税抜価格（円）
80 1723×1077 SNFE-WX80
オープン
117.8×102.3×2066 12.2
100 2154×1346 SNFE-WX100 117.8×102.3×2497 14.6
108 2326×1453 SNFE-WX108 117.8×102.3×2669 16.6
16：9サイズ（ノーマルゲイン）
4：3サイズ（ノーマルゲイン）
16：10サイズ（ノーマルゲイン）
イメージサイズ Supernova 08-85 外形サイズ
A×B×C(mm)
質量
（kg）インチ W × H（mm） 型番 税抜価格（円）
100 2214×1245 SNFM-HD100
オープン
117.8×102.3×2579 11.4
118 2612×1469 SNFM-HD118 117.8×102.3×2977 13.5
イメージサイズ Supernova 08-85 外形サイズ
A×B×C(mm)
質量
（kg）インチ W × H（mm） 型番 税抜価格（円）
100 2154×1346 SNFM-WX100
オープン
117.8×102.3×2519 10.3
108 2326×1453 SNFM-WX108 117.8×102.3×2691 11.1
16：9サイズ（ノーマルゲイン）16：10サイズ（ノーマルゲイン）
スクリーンサイズ Supernova08-85 外形サイズ
A×B×C(mm)
質量
（kg）インチ W × H（mm） 型番 税抜価格（円）
100 2154×1346   SNFJ-WX100 398,000 120×125×2495 15.7
108 2326×1453   SNFJ-WX108 459,000 120×125×2667 16.5
スクリーンサイズ Supernova08-85 外形サイズ
A×B×C(mm)
質量
（kg）インチ W × H（mm） 型番 税抜価格（円）
100 2214×1245 SNFJ-HD100 406,000 120×125×2555 15.8
118 2612×1469 SNFJ-HD118 492,000 120×125×2953 18.4
スクリーンサイズ Supernova08-85 外形サイズ
A×B×C(mm)
質量
（kg）インチ W × H（mm） 型番 税抜価格（円）
80 1870×1500   SNFJ-AF80
オープン
120×125×2112 13.7
100 2300×1500   SNFJ-AF100 120×125×2542 15.9
120 2700×1500   SNFJ-AF120 ※1 120×125×2942 18.3
16：10サイズ（ノーマルゲイン）
16：9サイズ（ノーマルゲイン）
アスペクトフリーサイズ（ノーマルゲイン）
※1  ●NTSC（4：3）サイズの場合は最大100インチとなります。